PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT5-128/2009

O  EXCELENTÍSSIMO  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, DESEMBARGADOR FEDERAL DO
TRABALHO  PAULINO  COUTO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

RESOLVE:

Constituir Conselho Consultivo para funcionar junto à Presidência desta
Corte Regional nos atos relativos à construção da nova sede da Justiça do
Trabalho  em  Salvador,  integrado  pelos  seguintes  membros:
Desembargadora Vice-Presidente,  Ana Lúcia Bezerra,  Desembargadores
Federais do Trabalho Maria Adna Aguiar do Nascimento, Ivana Mércia
Nilo  Magaldi,  Esequias  Pereira  de  Oliveira  e  Juiz  do  Trabalho  Paulo
César  Temporal  Soares,  conforme previsto  no artigo 235 do Regimento
Interno deste egrégio Tribunal e demais disposições pertinentes.

Publique-se.

Salvador, 7 de fevereiro de 2009.

PAULINO COUTO
Desembargador Federal do Trabalho

Presidente do TRT da 5ª Região

Disponibilizado  no  DJ  Eletrônico  do  TRT  da  5ª
Região  em  09.02.2009,  página  1,  com  publicação
prevista para o 1º dia útil subseqüente, nos termos
da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.

Núcleo de Biblioteca – TRT5